

GRANDI OCCASIONI

OFFERTE VALIDE DAL 19 AGOSTO AL 1° SETTEMBRE 2024

INTERSPAR



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

MASSIMO 3 FARDELLI
AL GIORNO

ACQUA MINERALE
NATURALE VERA
2L X6 BOTTIGLIE

1,44



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BEVANDA ALLA FRUTTA
VALFRUTTA
FORMATO MAGNUM
VARI TIPI
1,5L

0,98



CONFEZIONE RISPARMIO

LONZA A FETTE
DI SUINO
AL KG

5,99



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

- ✓ Stesa a mano e cotta su pietra
- ✓ Con lievito madre
- ✓ Con pratico vassoio da forno

OSPAR
PREMIUM

PINSA PREMIUM
CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
230G X2

1,99

USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 19 al 29 Agosto
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**dal 30 AGOSTO
al 1° SETTEMBRE 2024**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



VIENI A TROVARCI Despar centro sud o sul sito www.despar.com

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



GRANDI OCCASIONI



CROISSANT
BENESSERE BAULI
VARI TIPI
DA 185G A 270G

1,99



BISCOTTI
GOCCIOLOTTI
BALOCCO
1KG

2,99



BISCOTTI
DIVELLA
VARI TIPI
300/350/400G

1,19



BISCOTTI
ATENE DORIA
500G

1,49
2,98 €/KG



MAIS
BONDUELLE
150G X4 +2

3,99



TONNO A PINNE
GIALLE IN OLIO
D'OLIVA NOSTROMO
APRI GIRA FACILE
65G X3

2,99



PASTA
AL BRONZO
BARILLA
VARI TIPI
400G

0,79
1,98 €/KG



FILETTI DI TONNO
NOSTROMO
AL NATURALE/
IN OLIO D' OLIVA
180G

3,29
18,28 €/KG



FANTA
ORANGE/
SPRITE
1L X2

1,99
1,00 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



GRANDI OCCASIONI



AMARO
JAGERMEISTER
70CL

11,99
1713 €/LT



BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

0,99
1,50 €/LT



SNACK
NESQUIK
CACCIO/
LATTE
26G X5

1,19
915 €/KG



LASAGNE
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
RANA
250G

1,59
6,36 €/KG



TENERONI
GRANTERRE
VARI GUSTI
150/180G

1,99



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

1,99
7,96 €/KG



2 CROCCOLE FINDUS
CLASSICHE 216G/
AGLI SPINACI/
AI SEMI 200G

2,99



PRALINATI
ALL'AMARENA
DESPAR
X6 360G

2,99
8,30 €/KG



CUCCIOLONE
ALGIDA
X6 480G

3,89
810 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



GRANDI OCCASIONI



GRANA
PADANO

GRANA
PADANO
DOP
16 MESI

1,29
AL LETTO



CULATTA
COTTA
VILLANI
100% CARNI
ITALIANE

2,59
AL LETTO



SALSICCIA SUINO
BOCCONCINI
CAMPAGNOLA
AIA

6,99
AL KG



FORMAGGIO
MAASDAMMER
OLANDESE

0,79
AL LETTO



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,69
AL LETTO



HAMBURGER
DI TACCHINO
AL ROSMARINO
AIA 400G

2,99
AL PEZZO

* solo per i pdv provvisti di reparto



*TOTANO ATLANTICO
DECONGELATO

8,90
AL KG

* solo per i pdv provvisti di reparto



*SPIGOLA DA
ALLEVAMENTO
300/400G

8,90
AL KG

CASSETTA DA 10KG



POMODORO
OBLUNGO ROSSO
CASSETTA DA 10KG

6,99
AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù** ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



GRANDI OCCASIONI



DETERGENTE
PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

1,99



DETERGENTE
PIATTI
CONCENTRATO
CIF POWERADE
BY SVELTO
PROFESSIONAL
2L

2,19



FERRO STIRO
1600 WATT
DPM

11,90



BOCCONCINI
DIAMANT
GOURMET
VARI GUSTI
85G

0,95



CARTA IGIENICA
TEMPO
X4 ROTOLI

2,49



SET DA 4 CIOTOLE
CON COPERCHIO
AR.CA

9,90

Tognana

-capacità 7 Litri
-display digitale multifunzione
-9 programmi predefiniti
-Dimensioni: 28 x 31,8 x 38 cm



FRIGGITRICE
AD ARIA ROSSA
TOGNANA

79,90



AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARI TIPI
3L

3,19



SHAMPOO
250ML/
BALSAMO
200ML
ELVIVE L'OREAL
VARI TIPI

2,69



INSALATIERE
IN CERAMICA
MISURE ASSORTITE
AR.CA

2,49

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



DESPAR
PREMIUM



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSÈ BRUT/
PIGNOLETTO
75CL

4,99
6.65 €/lt

BURRATA
IN FOGLIA
PREMIUM
334G CA. **1,19**
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,39
ALL'ETTO



RICOTTA DURA
TOSCANELLA

0,75
ALL'ETTO

DESPAR
PREMIUM



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



CACIOTTA DI CAPRA
AZIENDA AGRICOLA
SABINO

2,19
ALL'ETTO

DESPAR
PREMIUM

CACIOCAVALLO
SILANO



PECORINO
SARDO DOLCE
DOP PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



PROSECCO
MIONETTO
DOCG EXDRY/
SPAGO DOCG
75CL

7,80
10.40 €/lt

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
GALBANI

1,59
ALLETTO



CARPACCIO
DI BRESAOLA

2,69
ALLETTO



MORTADELLA
SUPREMA
CON/SENZA
PISTACCHIO
FIORUCCI

0,99
ALLETTO



CAPOCOLLO
DOLCE SALPI

1,69
ALLETTO



SPECK
MONTAGNA
SENFTER

1,49
ALLETTO



SALSICCIA DI
SUINO NERO
DOLCE/
PICCANTE
PREMIUM
300G

6,29
AL PEZZO



PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE



PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
ZOMESI
PREMIUM

2,89
ALLETTO



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,49
ALLETTO

DAL 18/04/2024 AL 18/12/2024
CONSERVA LO SCONTRINO
e carica i dati su cosimipremifiorucci.it
oppure inquadra il QR CODE



Acquista 5 euro di prodotti Fiorucci
VINCI OGNI GIORNO
1 dei 100 Trolley TUCANO



in più

PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE
di 1 dei 5 VIAGGI in CAPPADOCIA



Manifestazione a premi mista valida dal 08/04/2024 al 18/12/2024. Montepremi concorso pari a €30.000,00 iva esclusa. Estrazione finale entro il 31/01/2025. Montepremi stimato operazione a premi pari a €294.500,00 iva esclusa. Regolamento e Privacy disponibili su: cosimipremifiorucci.it

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantiniPiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**MELONI
RETATI**
1,39
AL KG

**ANGURIE
PERLA NERA**
1,19
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

UVA NERA DA
TAVOLA PALIERI
PASSO DOPO PASSO

1,99
AL KG



SUSINE NERE
OBLUNGHE

1,99
AL KG



CETRIOLI
VERDI

1,39
AL KG



PEPERONI
GIALLI/ROSSI

1,99
AL KG



LATTUGA
ROMANA /
TROCADERO

0,59
AL PEZZO



FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI
350G

1,39
AL PEZZO



SONGINO
BONDUELLE
80G

0,99
AL PEZZO



RUCOLA DELLA
PIANA DEL SELE IGP
PREMIUM
80G

1,39
AL PEZZO



OLIVE FICCACI
VARI TIPI
140G/150G

1,39
AL PEZZO



MOUSSE DI MELE
MELINDA
VARI TIPI
100G

0,59
AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



BOCCONCINI DI SCOTTONA (BOVINO ADULTO) PREMIUM

9,90 AL KG

MUSCOLO SCOTTONA (BOVINO ADULTO) PREMIUM

9,49 AL KG

MACINATO SCELTO DI SCOTTONA (BOVINO ADULTO) PREMIUM

9,90 AL KG

La SCOTTONA
Bovino Adulto

— LA SCOTTONA —
DAI MIGLIORI ALLEVAMENTI
"Si tratta di una carne rossa
dal sapore unico, tenera e marezzata"



HAMBURGER
DI SUINO
E BOVINO

8,49 AL KG



SALSICCIA CON
SCOTTONA

9,90 AL KG

in abbinamento



VINO SOLOPACA
DOPOP
BIANCO/
ROSSO
ANTICHE
TORRI
75CL

2,49 332 €/LT



SALSICCIA POPS
AMADORI
360G

2,79 AL PEZZO



BIRBE POPS
AMADORI
270G

2,29 AL PEZZO



VINO FALANGHINA
SANNIO DOC
MASTROBERARDINO
75CL

7,99 10,85 €/LT



BASTONCINI DI
POLLO DESPAR
500G

2,99 AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



MASCARPONE
GALBANI
250G

2,19
8,76 €/KG



BURRO
PARMAREGGIO
100G

0,99
9,90 €/KG



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,79
6,98 €/KG



YOGURT
PARMALAT
VARI TIPI
125G X2

0,69
2,76 €/KG



KEFIR
ZYMIL
BIANCO/
FRAGOLA
250G

0,79
3,16 €/KG



YOGURT MIO
NESTLÉ
VARI GUSTI
125G X2

1,19
4,76 €/KG



PANNA UHT
GRANAROLO
200ML

0,85
4,25 €/LT



ORASI
BEVANDA
AVENA &
CIOCCOLATO
500ML

1,49
2,98 €/LT



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO BERNA
VALIGETTA
1L X6

5,34
0,89 €/LT



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 €/KG



DESSERT IN TAZZINA
LIMONCELLO/
CREMA CAFFÈ
SENZA PECCATO 40G

1,19
29,75 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
800G

5,99
7,49 €/KG



FIAMMIFERI DI PANCETTA
AFFUMICATA/DOLCE
DESPAR
70G X2

1,69
1207 €/KG



PASTA FRESCA
DI SEMOLA DESPAR
VARI TIPI
500G

0,89
178 €/KG



PARMAREGGIO
REGGIANO
GRATTUGIATO
30 MESI
PARMAREGGIO
60G

1,39
2317 €/KG



FORMAGGINI
NONNO NANNI
140G

1,49
10,64 €/KG



PETALI SOTTILI
DI FORMAGGIO
STAGIONATO
ITALIANO
GRAN BIRAGHI
80G

1,39
17,37 €/KG



ROBIOLINA
OSELLA
VARI TIPI
90G

0,99
11,00 €/KG



BURGER PARMAREGGIO
MELANZANE E
POMODORINI/SPINACI
180G

2,39
13,28 €/KG



MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
MANDARA
100G X3

3,99
13,30 €/KG



SUCCO
FRESCO
100% FRUTTA
GATTO
VARI TIPI
200ML

1,15
5,75 €/LT



TORTELLINI
PROSCIUTTO CRUDO/
GRANTORTELO
DI CARNE 250G X2

2,79
5,58 €/KG



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
FERRARINI
100G

1,99
19,90 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
X72 630G

1,99
3,15 €/KG



CORN
FLAKES
KELLOGG'S
375G

2,19
5,84 €/KG



NESQUIK
NESTLÉ
250G

2,39
9,56 €/KG



BISCOTTI
ANCORA UNO
TRE MARIE
VARI GUSTI
315/360G

1,99



CONFETTURA
ZERO
ZUCCHERI
AGGIUNTI
SANTA ROSA
VARI TIPI
300G

1,99
6,63 €/KG



CAFFÈ IN CAPSULE
NESCAFÉ DOLCEGUSTO
NAPOLI/ROMA
X30PZ

6,99



BISCOTTI NOVELLINO
CAMPIELLO VARI TIPI
350G

1,29
3,69 €/KG



MERENDA
PAN DI STELLE
MULINO BIANCO
280G

1,99
7,11 €/KG



CAFFÈ
DECAFFEINATO
HAG
250G

2,85
11,40 €/KG



CAFFÈ IN
CAPSULE
HAG
CLASSICO
52G

2,49
47,88 €/KG



BISCOTTI
GRAN TURCHESE
CACAO/INTEGRALE
340G

1,59
5,30 €/KG



BISCOTTI
MISURA
FIBREXTRA/
MULTICEREALI
330G

1,99
6,03 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



PIADINA
SFOGLIATA
DESPAR
330G

0,79
2,39 €/KG



GALLETTE
DI MAIS/DI RISO/
RISO E SEMI
DI LINO VITAL
100/120G

0,89
8,90 €/KG



ACETO DI VINO
BIANCO/ROSSO
DESPAR
1L

0,89



CARNE IN GELATINA
MONTANA
LINEA ORO
90G X3

3,19
11,81 €/KG



PAN
BAULETTO
DI GRANO
DURO
MULINO
BIANCO
400G

1,19
2,98 €/KG



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,29
4,92 €/LT



TARALLINI
PUGLIALIMENTARI
40G X6

0,99
4,12 €/KG



PESTO TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

2,19



RISO FANTASIA DI INSALATE
INTEGRALI 850G/RISO ORO
INSALATE BASMATI 800G/
ORO INSALATE 800G/VENERE/
RISO ORO INSALATE 1KG
SCOTTI

2,39



INSALATA PER RISO
PEPERLIZIA
CLASSICA/LIGHT/FUNGHI
350/370G

1,79



PASSATA
LA MOLISANA
690G

0,99
1,43 €/KG



PASTA VENERE
SCOTTI
VARI RIPI
400G

1,29
3,23 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LE BEVANDE



PEPSI COLA
REGULAR
1,5LX4

4,99



BIRRA
WIENINGER
WEISSBIER
50CL

1,39



BIRRA
PERONI
NASTRO
AZZURRO
33CL X3

2,39
2,41 €/LT



VODKA
KEGLEVICH
VARI GUSTI
700ML

7,99
11,41 €/LT

I SURGELATI



FILETTI DI
ORATA/BRANZINO
DESPAR
250G

5,49
21,96 €/KG



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,39
3,09 €/KG



GELATO IN VASCHETTA
CARTE D'OR
VARI TIPI
500G

3,49
6,98 €/KG



PISELLI
FINI
DESPAR
1KG

2,49



COPPA
GELATO
AL CAFFÈ
DESPAR
280G

2,19
7,82 €/KG



CONO GELATO
CINQUE STELLE
SAMMONTANA
VARI GUSTI
X6 450G

3,29
7,31 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



CANDEGGINA
OMINO BIANCO
VARI TIPI
2L
2,49



TUTTO
PANNO CARTA
3 IN 1
X2 ROTOLI
2,39



TOVAGLIOLI
TENDERLY EXTRA
X228 PZ
2,39



VIAKAL
SPRAY
VARI TIPI
470ML
2,49



DETERSIVO
IN POLVERE
DASH
78 MISURINI
16,90



PROFUMA
BUCATO WEXÒR
ELISIR
ACQUATICO /
MEDITERRANEO
500ML
5,90



PANNOLINI/
MUTANDINA
PAMPERS
BABY DRY
VARI TIPI
4,99



BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML
2,49



DENTIFRICIO
AZ VARI TIPI
65/75/75+10ML
1,19



DEORANTI
SPRAY DOVE
CLASSIC/
FRESH/
POWDER
150ML
2,49



SAPONE
LIQUIDO
MANI E VISO
FRESH & CLEAN
1000ML
2,39



FAZZOLETTINI/
BOX SCOTTEx
VARI TIPI
1,79

CURA CASA

CURA PERSONA

Ogni giorno la freschezza
del pesce appena pescato.



La nostra PESCHERIA



FILETTO
DI TROTA IRIDEA
SALMONATA

12,90 al kg



PREPARATO
PER PRIMI PIATTI
DECONGELATO

10,90 al kg



RANA
PESCATRICE
500/1000G

10,90 al kg



ORATA DA
ALLEVAMENTO
800/1000G
"CROMARIS"

11,90 al kg

Specialità REGIONALI

INQUADRA
IL QR CODE
e sfoglia il
volantino

**CAMPANIA
IN TAVOLA**

OFFERTE VALIDE FINO ALL' 8 SETTEMBRE 2024

Fino al 30 Settembre 2024

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**

Maggiori informazioni sul sito WWW.DESPAR.COM

Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 19 AGOSTO AL 1° SETTEMBRE 2024**

INTERSPAR



**100% POMODORI
ITALIANI**



**Polpa di pomodoro
Despar Scelta Verde
Bio, logico
400 g**

0,69 1.72 €/kg



**Pasta integrale
Despar Scelta Verde
Bio, logico
varie trafile
500 g**

1,00 2.00 €/kg

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

-20% su moltissimi

prodotti firmati Despar



GRANA
PADANO
A CUBETTI
DESPAR
150G

2,69
17,93 €/KG



TOMINO
CLASSICO
DESPAR
180G

1,99
11,05 €/KG



TOMINO
CON SPECK
DESPAR
195G

2,49
12,77 €/KG



RICOTTINE
DESPAR
100G X2

0,79
7,90 €/KG



PESTO DESPAR
CON/SENZA AGLIO
90G

0,79
8,78 €/KG



STRACCHINO
DESPAR
200G

2,19
10,95 €/KG



MIELE DI
ACACIA
SCELTA
VERDE BIO
LOGICO
DESPAR
SQUEEZE
250G

3,75
15,00 €/KG



FROLLINI
CON FARINA
100%
INTEGRALE
DESPAR
350G

1,19



BISCOTTI
SECCHI
SCELTA
VERDE
BIO LOGICO
DESPAR
300G

1,99
6,63 €/KG



THE VERDE
DESPAR
25 FILTRI

0,95

-20% su moltissimi

prodotti firmati Despar



ORZO E
CAFFÈ
SOLUBILE
DESPAR
120G

1,49



ACETO
DI MELE
DESPAR
500ML

1,29
2,58 €/LT



SUCCO
DI LIMONE
DESPAR
125ML X2

1,29



LENTICCHIE
DESPAR
400G

0,55
1,37 €/KG



FAGIOLI
CANNELLINI
DESPAR
400G

0,59
1,47 €/KG



TONNO IN OLIO
D'OLIVA A PINNE
GIALLE DESPAR
80G X3

2,79
11,62 €/KG



MAIONESE
DESPAR
480G

1,59
3,31 €/KG



GRISSINI
INTEGRALI
DESPAR
180G

0,79
4,39 €/KG



ALICI DISTESE
IN OLIO D'OLIVA
DESPAR
90G

2,39
26,55 €/KG



CROSTINO INTEGRALE/
AL FARRO INTEGRALE
DESPAR
200G

1,25
6,25 €/KG

-20% su moltissimi

prodotti firmati Despar



PATATINE
CLASSICHE
DESPAR
280G
1,89
6,75 €/KG



RISO
INTEGRALE
DESPAR
VITAL
500G
1,25
2,50 €/KG



ENERGY
DRINK
ORIGINAL
/ZERO
ZUCCHERI
LATTINA
25CL
0,45
1,80 €/LT



ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
DESPAR
50CL
0,16
0,32 €/LT



TRIS PIZZE
DESPAR
1000G
5,49



PAELLA
DI PESCE
DESPAR
650G
3,59
5,52 €/KG



CONTORNO DI
ZUCCHINE GRIGLIATO
DESPAR
450G
1,99
4,42 €/KG



SEPPIE PULITE
DESPAR
500G
7,60
15,20 €/KG



ALICI PANATE
DESPAR
200G
2,39
11,95 €/KG



FISHBURGER
DESPAR
230G
2,39
10,39 €/KG

-20% su moltissimi

prodotti firmati Despar



ANTICALCARE
DESPAR
500ML
0,99



DETERGENTE
SPRAY BAGNO
IGIENIZZANTE/
VETRI 3 IN 1
DESPAR
750ML
1,09



CREMA
ABRASIVA
LIMONE
DESPAR
750ML
1,29



DETERSIVO
DISINFETTANTE
PAVIMENTI
DESPAR
1L
1,55



BRILLANTE
DESPAR
500ML
1,59



SHAMPOO/
BALSAMO
DESPAR
VARI TIPI
250ML
1,25



FAZZOLETTI
SCELTA VERDE
ECOLOGICO 4VELI
DESPAR
X10PZ

1,19



SAPONE
LIQUIDO
DESPAR XME
ALOE/ARGAN
500ML
0,99



BAGNO
SCHIUMA
DESPAR
XME
VARI TIPI
750ML
1,35

COLAZIONE E MERENDA



Scegli **DESPAR**



**FROLLINI
CON FARINA
100%
INTEGRALE
DESPAR
350G**

1,19
3,40 €/KG



**CROSTATINA
DESPAR
ALBICOCCA/
CACAO
240G**

1,09
3,32 €/KG



**PREPARATO
PER
CAPPUCCINO
DESPAR
125G**

1,59
12,72 €/KG



**BAIOCCHI
ALLA NOCCIOLA
MULINO BIANCO
168G**

1,39
8,27 €/KG



**CAFFÈ IN
CAPSULE
VERGNANO
CREMA/
NAPOLI
X10 PZ 50G**

2,19
43,80 €/KG



**CAFFÈ
HAG
ESPRESSO
CIALDE
125G**

4,29
34,32 €/KG



**CUORENERO
MACARONS
CACAO/
PISTACCHIO
42G**

1,69
40,24 €/KG



**CREMA
SPALMABILE
NOVI
350G**

5,99
17,11 €/KG

Scegli **DESPAR**



**PLUMCAKE
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
210G**

1,29
6,14 €/KG



**LATTE
MELLIN
CRESCITA
3/4
1L**

2,39



**BARETTE
SPECIAL K PROTEIN
RIBES/CACAO
28G X4**

2,59
23,32 €/KG



**OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA MELLIN
VARI TIPI
100G X2**

1,29
6,45 €/KG

LA DISPENSA



TONNO
AL NATURALE
RIO MARE
80G X2 +1

3,19
13,29 €/KG



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
GIGLIO ORO
1L

1,99



POLPA A
PEZZETTONI
SANTA ROSA
400G X3

1,99



FAGIOLI
CANNELLINI
SELECT
400G

1,49



RAGU'
VEGETALE/
SUGO
AI FUNGHI
PORCINI
BIFFI
190G

2,59
13,63 €/KG



AMERICAN
BAGEL
SESAMO
MORATO
300G

1,69
5,63 €/KG



TORTILLAS
LOSAMIGOS
CRIKCROK
SALTED/CHILLY
200G

1,49
7,45 €/KG



PASTA DI SEMOLA
SENATORE CAPPELLI
LE STAGIONI D'ITALIA
VARI TIPI
500G

1,00
2,00 €/KG



SAIKEBON
CUP STAR
VARI TIPI
60G

1,19
19,83 €/KG



COLAZIONE SALATA

VELOCE E SANA



BRESAOLA
AFFETTATA
DESPAR
100G

3,49
34,90 €/KG



FORMAGGIO FRESCO
OSELLA LINEA
HIGH PROTEIN
125G

1,99
15,92 €/KG



LEERDAMMER
FETTE PROTEIN
80G

1,39
17,37 €/KG



UOVA ALLEVATE
ALL'APERTO
DESPAR
X6

1,69



BACON
AFFUMICATO
DESPAR
100G

1,79
17,90 €/KG



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
L'INEDITO
200G

6,49
32,45 €/KG



Partnership ufficiale con
**myPersonal
Trainer**

Alimentiamo il
BenEssere

ALLENA IL TUO CORPO,
anche a tavola.

NUTRI LE TUE PASSIONI
e i piccoli piaceri della vita.



PAN BRIOSCÈ
MULINO BIANCO
400G

2,49
6,22 €/KG



SPREMUTA
DESPAR
PREMIUM
ARANCIA/
ANANAS/
MELA
75CL

1,89
2,52 €/LT



PHILADELPHIA
YOGURT ALLA
GRECA/PROTEIN
175G

1,99
11,37 €/KG

COLAZIONE PROTEICA

LA GIUSTA CARICA



MANDORLE
SGUSCIATE
FATINA
400G

4,49
11,22 €/KG



BEVANDA
PROTEICA
PRO-UP
MIRTILLO/
CIOCCOLATO
250ML

1,79
7,16 €/LT



FIOCCHI LATTE
HIGHPRO
EXQUISA
175G

1,29
7,37 €/KG



YOGURT BIANCO
FAGE 0% DI GRASSI
950G

4,49
4,73 €/KG



MILK PRO CREME CARAMEL/
COPPA CIOCCOLATO/
MOUSSE AL CIOCCOLATO
170G/LATTE DI MONTAGNA
500ML

1,29



MILK PRO PANCAKES
CLASSICO/
CIOCCOLATO
160G

1,99
12,44 €/KG



YOGURT PROTEICO
MULLER 0% DI GRASSI
CAFFÈ/CHANTILLY
180G

0,99
5,50 €/KG



BISCOTTI PROTEIN
MISURA
VARI TIPI - 260G

2,49
9,58 €/KG



PROTEIN BAR
FOODSPRING
VARI TIPI
45G

1,99



CREMA
PROTEICA
FOODSPRING
VARI TIPI
200G

4,99
24,95 €/KG



FROLLINO
PROTEIN G
CIOCCOLATO
GALBUSERA
300G

2,49
8,30 €/KG



FROLLINI GALBUSERA
PROTEIN-G AVENA
E MANDORLA
280G

2,69
9,61 €/KG

HAPPY HOUR!

«Scatta l'Aperitivo»



BIRRA
PERONI
CRUDA
50CL

1,19
2,38 €/LT



BIRRA MESSINA
VIVACE
33CL X3

2,59
2,62 €/LT



BIRRA HEINEKEN
LATTINA SLEEK
33CL

0,89
2,70 €/LT



VINO
FRIZZANTE
LA GIOIOSA
VERDUZZO /
CHARDONNAY/
PINOT ROSA
75CL

3,90
5,21 €/LT



CRACKERS WASA
VARI TIPI
270/280/290G

2,19



PANE DI SEGALE
INTEGRALE BIOLOGICO
DAILY BREAD
375G

1,69
4,51 €/KG



PANE PROTEICO
DAILY BREAD
CON SEMI
250G

1,79
7,16 €/KG



BASE PINSA
PINSAMI
230G

1,99
8,65 €/KG



CORNETTI
ANELLINI/
PALLINE PAI
125G

0,99
7,92 €/KG



OLIVOLI' SACLÀ
A RONDELLE/
SNOCCIOLATE
185G

0,79
4,27 €/KG



CRACKER RISO SU
RISO GALBUSERA
PIÙ INTEGRALI/
DI SEGALE INTEGRALE
380G

2,49
6,55 €/KG



GRAN FRITTO
DI MARE
DESPAR
300G

4,89
16,30 €/KG



FORMAGGIO
FRESCO DESPAR
200G

1,29
6,45 €/KG



ROBIOLA
DI LATTE DI
CAPRA DESPAR
100G

1,49
14,90 €/KG



ROBIOLINO
DESPAR
100G

0,89
8,90 €/KG



RICOTTA
DESPAR
250G

0,89
3,56 €/KG



STRACCHINO
DESPAR
100G

0,99
9,90 €/KG



STRACCHINO
DI CAPRA
DESPAR
100G

1,99
19,90 €/KG



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO DESPAR
50G

1,99
39,80 €/KG



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
300G

10,90
36,33 €/KG



ALICI DEL
CANTABRICO
OLIO/PEPERONCINO/
PREZZEMOLO
PREMIUM
70G

2,99
42,71 €/KG



SALMONE
AFFUMICATO
SELVAGGIO
PREMIUM
80G

4,89
61,13 €/KG



SALMONE
SCOZZESE
AFFUMICATO
PREMIUM
100G

4,89
48,90 €/KG



INSALATA
DI MARE
DESPAR
600G

6,90
11,50 €/KG

LE BEVANDE



COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
IN LATTINA
33CL X6

3,99
2,01 €/LT



SUCCHI DI FRUTTA
SANTAL
VARI TIPI
200ML X3

1,19
1,96 €/LT



THE CLASSICO/
ZERO
PESCA/LIMONE
VERA BELTÈ
1,5L

0,59
0,39 €/LT



BIRRA
TOWINGER
IN LATTINA
33CL

0,49
1,48 €/LT



VINO
FRIZZANTE
TAVERNELLO
BIANCO/
ROSATO
75CL

1,99
2,65 €/LT



APERITIVO
SELECT
70CL

8,90
12,71 €/LT



VINO CHIANTI
DOCG CECCHI
75CL

3,99
5,32 €/LT



VINO TAVOLA
ROSSO/BIANCO
BRIK TAVERNELLO
25CLX3

1,59
2,12 €/LT

Scegli **DESPAR**



APERITIVO
DESPAR
ROSSO/
BIANCO/
BIONDO
10CL X6

1,59
2,65 €/LT



BIBITA KINLEY
LEMON/ACQUA
TONICA
1L

0,99

CURA CASA



SVELTO GEL
LAVASTOVIGLIE
VARI TIPI
640ML

3,99



DETERSIVO
LAVATRICE
DIXAN VARI TIPI
X19/21 DISCS

6,90



DETERGENTE
WC
DISINCROSTANTE
DESPAR
750ML

1,19



DETERGENTE
LAVASTOVIGLIE
SVELTO TABS
IGIENIZZANTE
X 25

3,99



DETERGENTE
VETRI 3 IN 1
DESPAR
750ML

1,19

CURA PERSONA



ASSORBENTI
ULTRA DESPAR XME
ANATOMICO X16/
NOTTE X12/GIORNO X14

0,99



SCOVOLINI
GUM
BI-DIRECTION
VARI TIPI
X6

4,90

Provalo
GRATIS!

Scopri la rivoluzione
dei Decciaschiuma Dove

Riscriviamo la Bellezza



Dove

DOCCIASCHIUMA
ILLUMINANTE/
ACTIVE FRESH/
DOLCE
NUTRIMENTO
DOVE
225ML

1,89



DETERGENTE
INTIMO
FRESH&CLEAN
MALVA E
CALENDULA/
SALVIA E ALOE
200ML

1,09



COLORANTE
PER CAPELLI
OLEO INTENSE
PALETTE
VARI TIPI

6,59

Acquista un Decciaschiuma Dove Advanced Care
TI RIMBORSIAMO IL 100% DELL'IMPORTO

CONSERVA
il documento d'acquisto

PARTECIPA
su www.doveitalia.it
e scansiona il QR code

CHIEDI
il tuo rimborso



Ogni giorno
tutta la bontà
del nostri piatti.

La nostra GASTRONOMIA

PRIMI, SECONDI, CONTORNI
E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



CAESAR SALAD
PORZIONE
DA 375G

4,39
AL PEZZO

INSALATA
PORTOFINO

2,19
ALL'ETTO

FARFALLE
OLIVE E PESTO

1,39
ALL'ETTO

PIZZA RUSTICA
SALAME E FUNGHI
230G

2,49
AL PEZZO

Il trovi appena fritto ogni
giorno dopo le 18.00

ARANCINO
CACIO E PEPE
190G

1,99
AL PEZZO

Il trovi appena fritto ogni
giorno dopo le 18.00

FIORI DI ZUCCA
ALLA RICOTTA

1,69
ALL'ETTO

FILONCINI

0,39
ALL'ETTO

CROISSANT
SUPERFARCITO
CREMA LIMONE
90G

0,69
AL PEZZO

DONUT MILKA
56G

1,09
AL PEZZO



Una scelta naturale



Succo e polpa Despar Scelta Verde Bio,logico pera/ pesca/ albicocca
200 ml x 3

1,59 1,32 €/lt



Yogurt intero biologico Despar Scelta Verde Bio,logico vari gusti
150 g

0,79 €/pezzo



Mozzarella Despar Scelta Verde Bio,logico
100 g

1,39 13,90 €/kg



Cucchiaini biodegradabili e compostabili Despar Scelta Verde Eco,logico
40 pezzi

1,59 €/pezzo



Coltelli/ cucchiari/ forchette biodegradabili e compostabili Despar Scelta Verde Eco,logico
15 pezzi

0,99 €/pezzo



Piatti pizza biodegradabili e compostabili Despar Scelta Verde Eco,logico
8 pezzi

2,79 €/pezzo



Asciugatutto Despar Scelta Verde Eco,logico x 2 - 100 strappi

1,99 €/pezzo



Bicchieri di plastica Despar Scelta Verde Eco,logico
100cc - x50/
390 cc - x25

1,79 €/pezzo



Bicchieri di plastica 200 cc Despar Scelta Verde Eco,logico
50 pezzi

1,39 €/pezzo



Una scelta naturale



Aceto di mele
Despar Scelta
Verde Bio, logico
500 ml **1,49** 2,98 €/lt



Farina
integrale
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
1 kg **1,49** €/pezzo



Piadina
integrale
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
225 g **0,89** 3,95 €/kg



Mais dolce
Despar Scelta
Verde Bio, logico
160 g x 2 **2,19** 6,84 €/kg



Sugo all'arrabbiata/
pomodoro al basilico
Despar Scelta
Verde
Bio, logico
350 g **1,49** 4,26 €/kg



Piadina di farro
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
x 3 - 225 g **1,19** 0,53 €/kg



Riso
carnaroli
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
500 g **2,19** 4,38 €/kg

100% POMODORI ITALIANI



Polpa di
pomodoro
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
400 g **0,69** 1,72 €/kg

100% POMODORI ITALIANI



Passata di
pomodoro
Despar Scelta
Verde Bio, logico
500 g **1,19** 2,38 €/kg



Pasta integrale
Despar Scelta Verde
Bio, logico
varie trafile
500 g **1,00** 2,00 €/kg

Offerte valide dal 19 agosto al 1° settembre 2024

**100%
ITALIANI**



**Piselli 340g/ ceci/
fagioli borlotti 400g
Despar Scelta Verde
Bio, Logico**

1,39 3,47 €/kg



**Lenticchie
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
400 g**

1,19 2,97 €/kg



**Fagioli cannellini
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
400 g**

1,29 3,22 €/kg



**Miele di acacia
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
300 g**

4,49 14,97 €/kg



**Zucchero di
canna grezzo
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
500 g**

1,59 3,18 €/kg



**Frollini di farro
biologici
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
300 g**

1,99 6,63 €/kg



**Frollini di farro
con gocce
di cioccolato
Despar
Scelta Verde
Bio, logico
300 g**

2,29 7,63 €/kg



**Scelta Verde
buona
per tutti**

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio, Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.



**Frollini integrali
biologici
Despar Scelta Verde
Bio, logico
330 g**

1,99 6,03 €/kg



**Camomilla setacciata
Despar Scelta Verde
Bio, logico
20 filtri**

1,29 €/pezzo



**Infusi Despar
Scelta Verde
Bio, logico
finocchio/
melissa/
frutti misti/
zenzero
20 filtri**

1,49 €/pezzo

Offerte valide dal 19 agosto al 1° settembre 2024



PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI
A QUATTRO ZAMPE



SNACK DI POLLO
MOLLY CON
POMODORO/
FORMAGGIO
60G

0,99



CIBO PER GATTI
WHISKAS PURE
DELIGHT/DUO
VARI TIPI
85G X4

2,49



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MORANDO
SENSITIVE
2,5KG

5,99



CROCCANTINI
PER GATTI MOLLY
MANZO/ SALMONE/
POLLO E TACCHINO
400G

0,99



PATÉ PER CANI
SCOTTY
VARI TIPI
150G

0,65



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MORANDO
2,5KG

4,99



CROCCANTINI
CON SALMONE/
MANZO
VITELLO MOLLY
2KG

3,49



STRACCETTI/
DELIZIE/TORTINI
GOURMET GOLD
VARI TIPI
85G X4
2,79

GOURMET GOLD
CUORE
MORBIDO
VARI TIPI
85G X4
2,99

ACQUISTA 6,99€
DI PRODOTTI GOURMET
E PROVA A VINCERE UN RITRATTO
PERSONALIZZATO
DEL TUO GATTO

Concorso valido dal 10/06/2024 al 27/10/2024. Estrazione finale entro il 31/01/2025. Montepremi n. 100 ritratti a talis 15.353€. Regolarmente su www.promozionitaliane.it/gourmet-arte-della-eccezza



CROCCHETTE
PER CANI FRISKIES
VARI TIPI
1,5KG
4,59



PRODOTTO PROMOZIONATO*

Tonno a Pinne
gialle in Olio
d'oliva Nostromo
Apri Gira Facile
65g X3

2,99
15,33 €/KG

Filetti di Tonno
Nostromo
in olio di oliva/
al naturale
180g

3,29
18,28 €/KG



MONOPOLY X **NOSTROMO**

ACQUISTA

1 PRODOTTO PROMOZIONATO*

APRI GIRA FACILE

IN PALIO OGNI GIORNO
5 **MONOPOLY**
IN EDIZIONE LIMITATA
NOSTROMO
CONSERVA LO SCONTRINO
E GIOCA SU

NOSTROCLUB.IT



1 CONFEZIONE = **1** GIOCATATA

Hasbro
Gaming

©2024 Hasbro. All Rights Reserved.

*Concorso valido dal 20.05.24 al 30.04.25. Estraz. riserve entro 108.05.25.
Montepremi € 44.962.70 Iva inclusa. Dettagli, partecipazione ed elenco
referenze promozionate come da regolamento su www.nostrockclub.it

Spontex

SPUGNA
ABRASIVA
SPONTEX
DOPPIO USO
X2PZ

1,39



SPUGNA
ABRASIVA
UNIVERSALE
SPONTEX 2PZ +1

0,89



PANNO IN
MICROFIBRA
SPONTEX XXL
X5PZ

3,89

**pulisci
e vinci**

ogni giorno
una
**friggitrice
ad aria**

**ACQUISTA
2 prodotti
a scelta**

Breville

Concorso "Pulisci e vinci con Spontex" promosso da
MAPA SPONTEX ITALIA SPA. Acquisti validi dal
01/05/2024 al 31/10/2024. Montepremi € 23.790,00
(Iva inclusa). Acquista insieme 2 prodotti, conserva lo
scontrino e gioca sul sito. Info e Regolamento su

www.vinciconsponstex.it



Per un mondo più pulito.

1,89

WINNI'S
DETERSIVO
PAVIMENTI
1L



1,79

SGRASSATORE
WINNI'S
TRIGGER
500ML



2,39

DETERSIVO
PIATTI WINNI'S
VARI TIPI
900ML

2,99

AMMORBIDENTE
ECO WINNI'S
VARI TIPI
1250ML



5,49

DETERSIVO
LAVATRICE ECO
WINNI'S
ALEPPO
1,35L

4,90

GEL
LAVASTOVIGLIE
24 LAVAGGI
WINNI'S
600ML



Dalla forza della *Natura*

your
style



- Acquista 2 prodotti Sunsilk a scelta
- Scatta la foto allo scontrino d'acquisto
- Invia un WhatsApp al n. 375 52 92 791

PUOI
VINCERE **200€**
per le sneakers delle migliori
personalizzate marche
come vuoi



OLIO/SPRAY
PER CAPELLI
SUNSIK VARI TIPI
200ML

4,99

MOUSSE
PER CAPELLI
SUNSIK
200ML

3,49



Scansiona il QR code e
divertiti con Mr. Pritt
NUOVA EDIZIONE LIMITATA
97% INGREDIENTI NATURALI



*acqua inclusa
**in formula precedente



PRITT
Stick
43 g



PRITT
Correttore
Pocket Pen
2 x 8ml



PRITT
Colla
Vinilica
100ml

PRITT COLLA
VINILICA
UNIVERSALE
100G

1,29

COLLA
STICK
PRITT
43G

2,99

PRITT
POCKET PEN
8ML X2PZ

2,90



PER LA TUA CASA



BISTECCHIERA
26X36 CM
OLIVILLA EXTRA

9,90



PROFILE AR.CA
VARI TIPI

A PARTIRE DA
2,90



4 STILO/MINISTILO
ALKALINE
POWER ENERGIZER

2,59



PIASTRA
ELETTRICA
3 FETTE
DPM

24,90



DOPPIO PIANO
COTTURA
INDUZIONE
DPM

79,90



ASCIUGACAPELLI
HUMMER
1800 WATT
DPM

11,90



FORNO
MICROONDE
DIGITALE DPM
25L

99,90



SENIORPHONE
SILENO 28
MAJESTIC

29,90

MAJESTIC



TABLET 4G
SCHERMO
10" 64GB
MAJESTIC

99,90

MAJESTIC



TV SMART LED
HD READY 32
MAJESTIC

139,90

MAJESTIC



SMART TV LED
40" FRAMELESS
FULL HD
MAJESTIC

199,90

Fino al 30 Settembre 2024

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Trova la lista
dei libri della
tua scuola,
completa dei
codici ISBN.

2

Effettua la
prenotazione
sul sito despar.com,
oppure al numero
085 918 95 75
o direttamente nei
nostri punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul
sito despar.com).

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione.

4

Ritira i tuoi libri
in negozio,
consegnando
la stampa della
prenotazione,
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari**
e **libri delle vacanze**.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com
o scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una **notifica** non
appena sarà possibile il ritiro.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non è disponibile presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



INTERSPAR



CASTELNUOVO CILENTO (SA)

VIA FIERA LOCALITÀ PANTANELLI

Centro Comm. Cilento Shopping Park - Tel. 0974 1873095



Orario di apertura: da **LUNEDI** a **DOMENICA**: Orario continuato dalle 08:30 alle 20:30

*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** | **🏠 SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD** | **🍷 SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00

Mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano pagamenti
con **satispay** solo
nei punti vendita diretti
Maiora srl



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.